证券代码：301099          证券简称：雅创电子       公告编号：2025-087

上海雅创电子集团股份有限公司关于

控股子公司威雅利电子（集团）有限公司

完成根据一般授权配发及发行新股的公告

近日，上海雅创电子集团股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司

威雅利电子（集团）有限公司（以下简称“威雅利”，股票代码: 00854.HK、BDR.SG）

启动根据一般授权配发及发行认购新股工作，威雅利拟配发及发行合计

15,000,000 股股份，认购价为每股认购股份 2.66 港元。本次配发及发行已于 2025

年 7 月 15 日完成，本次共配发及发行 15,000,000 股，威雅利已发行股本由

87,692,049 股变更为 102,692,049 股，其中公司全资子公司香港雅创台信电子有

限公司持有威雅利已发行股份 76,955,745 股，股份比例由 87.76%变更为 74.94%。

威雅利本次配发及发行完成后，威雅利公众持有股份数将由 10,736,304 股增加至

25,736,304 股，公众持股比例为 25.06%，符合香港上市规则所载最低公众持股量

的规定。本次威雅利配发及发行后，公司仍间接控股威雅利，威雅利仍为公司的

控股子公司。威雅利配发及发行的详细内容见威雅利在香港联合交易所有限公司

披露易网站（https://www.hkexnews.hk/index.htm）披露的内容。

特此公告。

上海雅创电子集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 15 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

https://www.hkexnews.hk/index.htm